АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.11.2014
	№
	989
	г. Заринск

О внесении  изменений  в   постановление
администрации    города    Заринска   от
17.12.2012    №1066   «Об  утверждении
адресной  инвестиционной   программы
города  Заринска   на   2013-2015 годы»

Руководствуясь Положением о порядке формирования адресной инвестиционной программы города Заринска, утвержденным постановлением администрации города Заринска Алтайского края от  29.08.2012  №691,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление  администрации города Заринска Алтайского края от 17.12.2012 №1066 «Об  утверждении  адресной инвестиционной  программы города Заринска на  2013-2015 годы» следующие изменения:

 1.1.Приложение №1 «Адресная инвестиционная программа города Заринска на 2013-2015 годы» изложить  в новой  редакции:

	№ п/п
	Наименование стройки, объекта
	Получатели бюджетных средств
	Сумма,

тысяч рублей

	2013
	2014
	2015

	1.
	Строительство водопроводных сетей в районах малоэтажной застройки города Заринска
	КЭУМИ
	2060,707
	2145,317
	15000

	2.
	Реконструкция центрального водоснабжения на территории города Заринска (продолжение строительства)

	КЭУМИ
	12500
	11032
	0

	3.
	Строительство кладбища «Сибирское» (продолжение  строительства)

	КЭУМИ
	0
	0
	1000

	ВСЕГО:

	14560,707
	13177,317
	16000

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Заринска.

  3.Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить на заместителя  главы администрации города, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города И.Ю.Богданову.

Глава  администрации  города

        И.И. Терёшкин

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель главы

администрации города

А.В. Лаговский

«___»______________ 2014

Заместитель главы администрации города,

председатель комитета по экономике и

управлению муниципальным  имуществом

администрации города                                                                                             И.Ю.Богданова

«___»______________ 2014

Заведующий  юридическим

отделом  администрации  города                                                                            З.С. Борисова

 «___»______________ 2014

Исп.:Богданова И.Ю.